PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 386/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 113/2009,

Considerando o disposto na Cláusula Sexta, do Contrato nº

54/2009 (PA-941/2009),

R E S O L V E

Designar os servidores Manuel Alfredo Martins e Rocha
Filho, Diretor de Serviços Gerais, Sérgio Raimundo Brito Pinho, Técnico

Judiciário, Danuzio Ferreira Neto Segundo, Técnico Judiciário, José Expedito
Belfort Assunção, Técnico Judiciário, lotados na referida Diretoria, Ary
Arruda Gomes de Sá Filho, Diretor de Informática e Flávio Marcilio Paiva
Ramos, Técnico Judiciário, lotado na Diretoria de Informática, para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão de Recebimento Definitivo

referente ao Contrato nº 54/2009, que trata de aquisição de material para

ampliação e upgrade do atual sistema de telefonia digital deste TRT.

                                Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 30 de junho de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm